
Instituţia Publică Naţională a Audiovizualului 
Compania „TELERADIO-MOLDOVA”

CONSILIUL DB OBSERVATORI

MD-2028, RepublicaMoldova, Chişinău, str. Mioriţa, 1 9  73-95-45

21 decembrie 2017 Nr. 111

HOTĂRÂRE
cu privire la examinarea propunerilor de soluţionare a litigiului

cu „Fluctus” SRL

în conformitate cu prevederile art. 58 din Codul audiovizualului al Republicii 
Moldova, în baza cap. VI pct. 1 -4  din Statutul Instituţiei Publice Naţionale a Audiovizualului 
Compania „ Teleradio-Moldova ”, aprobat prin Hotărârea Consiliului de Observatori nr. 87 
din 30.08.2013 şi în baza pct. 42 lit. p) din Regulamentul Consiliului de Observatori alIPNA 
Compania „ Teleradio-Moldova ”, modificat prin Hotărârile Consiliului de Observatori nr. 
11 din 17.03.2015 şi nr. 52 din 23.05.2016 

Consiliul de Observatori
HOTĂRĂŞTE:

1. Se ia act de informaţia suplimentară prezentată de reprezentanţii „Fluctus” 
SRL.

2. Consiliul de Observatori va examina solicitările „Fluctus” SRL în una din 
şedinţele următoare.

3. Prezenta hotărâre intră în vigoare în ziua adoptării.

Hotărârea a fost adoptată cu votul a 9 membri ai Consiliului de Observatori: 
„PRO” - 9 voturi (N. Spătaru, L. Călugăru, L. Gurez, S. Nistor, V. Ţapeş, 
M. Ţurcan, L. Vasilache, A. Vasilachi, V. Vlad).

Preşedintele
Consiliului de Observatori 

Secretarul
Consiliului de Observatori

Nicolae SPATARU

Emmanuela CERNEI


